2010 年 9 月 29 日

各  位

代表取締役社長    西尾 直紀

（コード番号：4824 東証マザーズ）

取締役業務管理部長  根津 康洋

問合せ先      03（3224）3113

「高速同期通信技術」の米国特許査定通知受領のお知らせ

2007 年 6 月 29 日の『「高速同期通信技術」の特許取得に関するお知らせ』ならびに 2009

年 9 月 8 日の『「高速同期通信技術」の韓国特許取得に関するお知らせ』に記載のとおり、

当社保有の「高速同期通信技術」特許（特許第 3984643 号）の米国特許取得のための移行

手続きを行ってまいりましたが、この度米国特許商標庁より特許査定通知を受領し、特許

取得の見通しとなりましたのでお知らせいたします。

記

≪米国における特許申請内容≫
名 称：Synchronous Communication Method and Synchronous Communication Device

（日本語訳：同期通信方法および同期通信装置）

出願番号：11 / 736485

※米国特許商標庁の公開特許検索サイト http://portal.uspto.gov/external/portal/pair において
application number 「11/736485」で検索すると出願中の特許内容が閲覧できます。

以上

【本件に関するお問合せ】

〒106-0041

東京都港区麻布台 2-3-5  NOA ビル

Homepage http://www.mediaseek.co.jp/

IR/広報担当 菊地 裕助

E-mail: ir@mediaseek.co.jp

電話番号 03（3224）3113（代表）

http://www.mediaseek.co.jp/
mailto:ir@mediaseek.co.jp